
GRATTIS  Alger, Dick och Gert-Åke 
 
Kultur och Fritidsnämnden har beslutat att tilldela våra tre ledare Alger Westring, Dick Blom 
och Gert-Åke Hansson Eslövs kommuns ungdomsledarpris. Nämnden motivering är att de tre 
under många år som aktiva ledare lyft fram friidrotten genom en medveten satsning på 
ungdomsverksamheten. Alla tre har också kämpat länge för att förbättra träningsmöjligheterna 
i Eslöv   
 
Till detta kan tilläggas att friidrott har funnits inom Eslövs AI sedan 1908 – men det var 1970 
som en särskild ungdomsverksamhet startade och systematiserades. Alger Westring kom med 
i friidrottssektionen år 1971, Gert-Åke Hansson år 1976 och Dick Blom år 1977.  
 
Alger är den som fungerar som ”primus motor” som administratör och tävlingsledare och han 
medverkar även som tränare. Ordet administratör är i sammanhanget ett ganska vagt begrepp 
med det innefattar bland annat att anmäla till tävlingar, upprätta medlemsregister, se till att 
pressen får de aktivas tävlingsresultat, medverka i upprättande av tidsschema för tävlingar, 
fixa fram priser, se till att resultatlistor blir skrivna och överhuvudtaget ha koll på vad som 
händer och sker.  
 
Gert-Åke och Dick har under årens lopp varit tränare – vilket bland annat innebär att de under 
några dagar i veckan engagerat sig som sådana och finns inte bara där vid träningarna utan 
upprättar också individuella träningsprogram för de aktiva. De finns också till hands med 
bland andra goda råd och instruktioner i samband med tävlingar såväl utomhus som inomhus. 
Gert-Åke engagerar sig även med att få funktionärer till våra arrangemang och det är i sig en 
stor uppgift eftersom det inte är 2-3 som behövs utan i vissa sammanhang ett 40-tal personer 
som vid föreningens stora ungdomstävlingar. Dick har vid några tillfällen fått äran att delta 
som ledare i samband med ungdoms- och juniorlandskamper när det gäller mångkamp. Under 
åren har Dick också kört från Flyinge eller Lund – som varit hans bostadsorter – till och från 
Eslöv för att svara för träningen samt varit den som medföljt ungdomar i samband med 
träningsläger utomlands.    
 
Under många år har Alger och Gert-Åke även tillhört styrelsen medan Dick valt att 
koncentrera sig på tränarrollen.  
 
Alla tre har också under årens lopp blivit utsedda av Skånes Friidrottsförbund till årets 
främsta friidrottsledare - Dick 1989, Alger 1999 och Gert-Åke 2008.  
 
Deras insatser kan inte värderas högt nog och de är verkligen goda representanter för Eslövs 
AI Friidrott. Det är därför glädjande att alla tre erhåller detta pris av kultur- och 
fritidsnämnden.  Personligen har jag haft glädjen att följa dem under alla år och från oss alla i 
EAI skriver jag ett stort och välförtjänt GRATTIS.   
 
Sven Trönne  
 
            
 
 
        
 
     


